
 

Zarządzenie Nr 23/2024 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 09.02.2024r. 

 

 

 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu "Senior+"                               

w Żelazkowie 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.                     

z 2023r. poz.40.) oraz § 1 pkt 4 Uchwały Nr XXXVIII/361/2018 Rady Gminy Żelazków z dnia 20 

września 2018 roku oraz Uchwały Nr XXXVIII/290/2022 z dnia 10 maja 2022r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior+" w 

Żelazkowie zarządza co następuje: 

 

 

§  1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu "Senior+" Żelazkowie  na 

kwotę 2.163,68 zł. miesięcznie. 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Dziennego Domu "Senior+" w 

Żelazkowie. 

 

 

§  3. Zarządzenie obowiązuje od 1 kwietnia 2024 roku do 31 marca 2025 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Wójt Gminy Żelazków 

                                                                                  /-/ Michał Kraszkiewicz 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

 

 Określenie średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu „Senior+"                 

w Żelazkowie zgodnie z § 1 Uchwały Nr XXXVIII/290/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 10 

maja 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/361/2018 Rady Gminy Żelazków z dnia 

20 września 2018r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

Ośrodkach Wsparcia przez mieszkańców Gminy Żelazków, ustala Wójt Gminy Żelazków w drodze 

zarządzenia.  

 Średni miesięczny koszt pobytu w okresie od 01.04.2024r. do 31.03.2025r. ustala się                       

w oparciu o kwotę rocznych kosztów działalności wynikającą z utrzymania uczestników Dziennego 

Domu z roku poprzedniego, bez kosztów inwestycyjnych powiększoną o prognozowany 

średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, przyjęty w ustawie 

budżetowej na dany rok kalendarzowy, podzieloną przez liczbę miejsc oraz liczbę miesięcy 

funkcjonowania Dziennego Domu.   

 Koszty poniesione w 2023 r. na działalność w Dziennym Domu ,,Senior+" z uwzględniem 

wskaźnika wzrostu cen towarów i usług na 2023 rok wynoszą 699.214,09 zł ,natomiast liczba 

miejsc w Dziennym Domu Senior +  wynosi 30  osób. Zatem średni miesięczny koszt pobytu w 

Dziennym Domu ,,Senior+" od 01.04.2024 r. do 31.03.2025r.  wyniesie 2163,68 zł miesięcznie.  

(699.214,09 x 111,4 % : 12 m-cy : 30 uczestników = 2.163,68zł). 

 

 

 

 

                                                                                        Wójt Gminy Żelazków 

                                                                                       /-/ Michał Kraszkiewicz 


